
Z obsahu čísla 8/2010
3x milostné šarvátky: Vymyšlený 
potrat i výhružky sebevraždou!

Maria Callasová a Jacqueline Kennedyová 
soupeřily o přízeň řeckého magnáta Onassise7

Hubbleův dalekohled špehuje vesmír už 20 let!
Účet za provoz teleskopu je ohromující -  podle odhadů 4 0  
se částka vyšplhala přes 6 miliard dolarů Шмт.

Kamikaze na německý způsob: 
120 pilotů škádlí smrt!
Při náletu spojeneckých bombardérů 
je v sobotu 7. dubna 1945 s h o z e n o ^ ^
3446 tun bomb!

Geomagnetická superbouře:
.  t ,r Může ohrozit moderní civilizaci?

Erupce na Slunci způsobí, že se celé kontinentyt ocitnou bez elektrického proudu 34
Dlouhokrká žirafa:
Téměř nespí a Iva zabije jediným kopancem!
Narazí-li žirafa ve větvích na ptačí hnízdo, 
s radostí slupne vejce i ptačí mláďata! 38

Kdo zradil knížete Břetislava? Tajuplný 
mnich, nebo chamtivý kastelán?

Češi odvádějí římskému císaři 120 volů E Q  
a 500 hřiven stříbra ročně

Dom Pérignon:
Mnich, který pil 
hvězdy
První dochovaná objednávka 
z Anglie z roku 1711 
požaduje 600 lahví E O  
perlivého skvostu


